Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Aslaug Arna Sigurbjornsdottir
Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn

Kjordaemi: Reykjavikurkjordeemi
Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi

Eignir Skyr.

Veltufjarmunir
BankainNstaadur 08 SJOOIT ...uuvveeiieeeeeiceirieeiee et eeeeeerreeeeees
Veltufjdrmunir samtals

Eignir alls
Skuldir og h6fudstdll

Hofudstoll
Tekjur umfram gJOId ......veeeeeiieiiiiiirieeeee e

Hofudstoll samtals
Skammtimaskuldir

Ogreiddur KOSTNAGUL .....c.eveeiieeeeeeee ettt
Skammtimaskuldir samtals

Skuldir og hofudstoll alls

Samtals

2016

3.357.000

(2.920.010)
436.990

2016

739.940

739.940

739.940

436.990

436.990

302.950

302.950

739.940



Skyringar

1 Framlog

Eigin fArframlog ...c.vevee e 0
Einstaklingar

Bein fjarframlog fra 27 einstaklingum..........cccoeeeiiieiiiiiee e 1.801.000

FramlOg i O8rumM ae0UM......uviiiiiiieeeeiiee e e e e e e e ebae e e e 171.000

[ S T Y (] o [ | SR 400.000 2.372.000

Bein fjarframlog l6gadila

Gravitas Slf..eo i s 200.000
Fasteignafélagid Hyslill @hf...........ccooiiiiiiiiee e 185.000
AKEIS ENT . e en 200.000
Skipamidlarinn ehf...........ooriiiii s 100.000
INVESTIS ENT . e s 50.000
Steiboch-pjonustan ehf..........c.cooooiiiiiiie e 250.000 985.000

Samtals 3.357.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjoédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Asmundur Fridriksson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudurkjordaemi

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog Samtals ....eeeeeieeiiecieeeee e 1
GJOId SAMLAIS cevveieeiieeeeee e e e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjarframlOg ...coeeve e s

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 6einstaklingum...........ccccoiiiiiiiiiiice e,

Bein fjarframlog l6gadila

Bergraf €hf.....ooo e e
Bergraf-stal €hf......cooceeieiee
Bragi GUOMUNASSON €Nf.......uviiiiiiiieieee e e
Cargo flutningar €hf.........oocoiiii i
] (o =Y o PSR
Einhamar Seafood ehf.......cooiiiiiiii e
Ellert SKUIason €Nf..........oi i e
Fannberg fasteignasla ehf.........ccoooviiiiciiii e
o DI =Y oY U
Grofupjonusta Tryggva Einars ehf......eveeiiiiiiiiceccee e
Hafnarnes VER hf.....o..eoeeeeee et
Hateigur fiskverkun ehf..........oooiiiiiiee e
Henson Sports EUrope &S] €hf.......ccoovcucieeieieeeeeeeeeeeeee e
HOPNSNES BT e e
Hotel Keflavik @nf... ..o
(o= G =Y o | S PSR
Krossanes @ignir €Nf..........oooouiiiiiiiii e

Samtals

100.000
100.000
100.000
50.000
100.000
100.000
100.000
10.000
50.000
100.000
50.000
100.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
100.000
50.000

2016

2.675.271

(2.673.604)
1.667

265.000



NESTISKUT @NT .. e aaanes
N LT =Y =] o | SRR

2 Adrar tekjur

150.000
100.000
50.000
100.000
100.000
100.000
50.000
50.000
100.000
50.000
100.000
100.000

Samtals

2.410.000

271

2.675.271



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:
Flokkur:

Kjordaemi:
Dagsetn. profkjors

Tekjur og gjold

Framlog samtals .......

Gjold samtals ............

Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjarframlog ..........

Einstaklingar

Bryndis Halldorsdottir

Sjalfstaedisflokkurinn
Sudvesturkjordaemi
September

Rekstrarreikningur

Samtals

Bein fjarframlog fra 4 einstaklingum..........cccceeieiiiiiiiiiie e,

Bein fjarframlog l6gadila
Fagverk verktakar ehf.........ooooir e 150.000
Byggingafélagid Bakki €hf..........ccueeiiiiiiiiiie e 200.000

GRB ehf......oovvvvvveeeeeeenns

............................................................................. 50.000
Samtals

2016

910.060

(910.060)

0

130.060

380.000

400.000

910.060



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Elin Hirst

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudvesturkjordaemi

Dagsetn. profkjors  29. okt. 2016

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 1 einstaklingum..........cccceeieiiiiiiiiiee e,

Bein fjarframlog l6gadila

Dimon-Fasteignafélag ehf..........ccooviiiiiiiic e,
Endurskodun og radgjof ehf.........cccoiiiiiiiiii e,
Goa-Linda saelgaetisgerd ehf.........ooovveiiciiii e
Hallgeraur ehf........oee e e e
HIBE EhNT . et e sbee s

Samtals

150.000
100.000
50.000
100.000
50.000
50.000
50.000
50.000
30.000
Samtals

2016

979.133

(979.133)

0

299.133

50.000

630.000

979.133



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Gudlaugur pér Pordarsom

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Reykjavikurkjordeemi

Dagsetn. profkjors  3.sept 2016

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 3 einstaklingum..........cccceeeeiiiniiiiie e,

Fjarframlog l6gadila i 50rum geedum
GAP ehf (hlsaleiga)......ccoveeeeeieicceeee e,

Bein fjarframlog l6gadila

2] T T e T a1 T I o | SR
BrekkuhUs €hf.....couiiiiiiieec e s
GUmmisteyypa P. LArusson ehf.........ccoviriiiiiice e,
ISAM ERF...oiiieiiiieieite ettt

MENJA BNTocieeee e e e
Profirma €nf... ..
RaUGisandur €hf......cccuvieiiie e
SEITA ENT ..ot
Thule Investments ehf.......ccuoviiiii e
V.S Investment €hf....o e

2016

2.874.241

(2.874.241)

Samtals 0

949.241

250.000

20.000
400.000
100.000
150.000
300.000
100.000
100.000
30.000
75.000
100.000
200.000

100.000 1.655.000
Samtals

2.874.241



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Hildur Sverrisddttir
Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn

Kjordaemi: Reykjavikurkjordeemi
Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi

Eignir Skyr.

Veltufjarmunir
SKkammMtiMaKrOTUr ..o

Bankainnstaadur 08 SOOI .....uuveiieeeeecciiieeeee e
Veltufjarmunir samtals

Eignir alls
Skuldir og hofudstoll

Hofudstoll
Tekjur umfram gjold ........ceeeiiiiiecceee e
Hofudstoll samtals
Skammtimaskuldir

Ogreiddur KOSTNAGUL ....veeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee et ee e
Skammtimaskuldir samtals

Skuldir og hofudstoll alls

Samtals

2016

1.306.000

(1.207.546)
98.454

2016

201.000
319.157

520.157

520.157

98.454

98.454

421.703

421.703

520.157



Skyringar

1 Framlog

Eigin fArframlog ...c.vevee e 300.000
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 9 einstaklingum..........cccceeieiiiiiiiiiie e, 306.000

Bein fjarframlog l6gadila

Frumherji i 200.000
NL 10gfraedipjonusta Slf......cc.ueviieiieeece e 200.000
[ G- TN = | S 200.000
L00 BAICO.uueieureeeiieeiiee ettt et e sttt e steesie e siteesbe e s sabe e sbe e e sateesabaesateesabeeenaes 50.000
FYrsta StOO Slf.....eieiieceee e e e e e 50.000 700.000

Samtals 1.306.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjoédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Jon Gunnarsson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudvesturkjordaemi

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra einstaklingumi.........c.coooeeiiiiiiiiiiiee e,

Bein fjarframlog l6gadila

Bjallaboil @Nf.......eeeeiieeee e e
Fornubudir - eignarhaldsfélag ehf.........ccccooroiiiiiiiii e,
Kaupfélag SkagfirGinga ......ccoociieeeiiiiee ettt
Hradfrystihts Hellisands hf...........ooooiiiiiiiee e
Tak - Malbik €hf....c..oeieee e
Verkfraedistofa Gunnvarar ehf.........cccovvieiiiiiiniiiiececee e

2016

1.375.000

(1.375.000)

Samtals 0

75.000

0
400.000
250.000
250.000
200.000
100.000

100.000 1.300.000
Samtals

1.375.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi: Karen Elisabet Halldérsdottir

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudvesturkjordaemi

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fJArframlOg ......oooeeieiee e

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra einstaklingum.......c.c.ooeieciiiiiiciiie e

Bein fjarframlog l6gadila

VS INVESE BNT.ieiiiiie e e s
KriStiNN RABNAISSON. .. .uuiu e
Steiboch PJONUSTAN.......coiciieeccee e
Leigugardar €Nf.........oo it

2016

780.000
(777.359)
Samtals 2.641

100.000
30.000
100.000
100.000
200.000
250.000 780.000
Samtals 780.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Oli Bjorn Kérason

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudvesturkjordaemi

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 2 einstaklingum..........cccoeiieiiiiiiiiiee e,

Bein fjarframlog l6gadila

) 11T =3 o R
SIBlA BNT.ceeee e e
PIOOMAL ENT ..o e e

2016

1.542.763
(1.542.763)
Samtals 0

912.763

30.000

200.000
150.000
250.000 600.000
Samtals 1.542.763



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjoédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Pall Magnusson

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudurkjordaemi
Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr.
Framlog Samtals ....ueeeeieeiieiieieeee e 1
GOl SAMEAIS cevveieeiieeeeeee e e
Afkoma frambodsins

Skyringar

Framlég
Eigin fJArframlog ...c.ooeee e
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 10 einstaklingum..........cccoeeieiiiiieciiiee e,

Bein fjarframlog l6gadila

BrekKUhUS €hf.....c..ooe e
Dalborg €Nt .. .o
Endurskodun og radgjof ehf.........ccceiiiiiiii i,
FASTUS ENF. . it
o D q =Y oY U
Framherji €Nt ..o e e
GUNNAr LeifSSON €Nf.....coceeeeee e
ISAIM BN . ettt st be e s sbee e
[sfélag Vestmannaeyja hi........coccuceieeieeeeeeeeeeeeeeee et
Y7o = IR =Y 2| ST
SKIpalyftan €Nf......eeeeii e
ViINNSIUSEOGIN Nf..eeeiiiiiiiie s s

Samtals

400.000
200.000
300.000
200.000
200.000
100.000

25.000
200.000
200.000
100.000
200.000
100.000
Samtals

2016

3.434.853

(3.434.853)

0

569.853

640.000

2.225.000

3.434.853



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Ragnheidur Elin Arnadoéttir
Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn

Kjordaemi: Sudurkjordaemi
Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2016
Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1 1.975.000
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e (1.974.849)

Afkoma frambodsins Samtals 151

Efnahagsreikningur a uppgjorsdegi

Eignir Skyr. 2016
Veltufjarmunir
BankainNstaadur 08 SJOOIT ...uuvveeiieeeeeiceirieeiee et eeeeeerreeeeees 151
Veltufjdrmunir samtals 151
Eignir alls 151
Skuldir og h6fudstdll
Hofudstoll
Tekjur umfram gJOId ......veeeeeiieiiiiiirieeeee e 151
Hofudstdll samtals 151
Skammtimaskuldir
Ogreiddur KOSTNAGUL .....c.eveeiieeeeeeee ettt 0
Skammtimaskuldir samtals 0

Skuldir og hofudstoll alls 151



Skyringar

1 Framlog

Eigin fArframlog ...c.vevee e 0
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 5 einstaklingum..........cccceeieiiiiiiiie e, 585.000

Bein fjarframlog l6gadila

HUumMarsalan hf.........oo i 50.000
Seemark-Sjavarafurdir €hf.........cooooiiiiii e 50.000
Y2 I o S 100.000
[DF: ] 1o ToT ¢ =48 o) S5 URUPTRNt 100.000
PMH ConSUIING SHf...eveeeeeeieeeeee et e 100.000
K] 8V 21T =Y o SRR 100.000
Hotel Keflavik @nf.. ..o 100.000
Bilaleigan Geysir €nf........oooiciiie i 150.000
2] =T T e T a1 T I o | SR 100.000
Cargo flutnNiNgar hf........ooeiiee e 100.000
HS OFKa D .. e 100.000
4 ET o] o= 1= 1 =] o | 7RSS 190.000
SAIEVEL €T .. e e 150.000 1.390.000

Samtals 1.975.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Sigridur A Andersen

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Reykjavikurkjordeemi sudur

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur

Tekjur og gjold Skyr.

Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e
Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra einstaklingumi.........c.coooeeiiiiiiiiiiiee e,

Bein fjarframlog l6gadila

L YU =Y o) S RRRR
13 I=1 31 SR
Hardon €hf...... e e
HIBB HoldiNg €hf...ccc.eeiiiicee et

2016

1.553.966
(1.553.966)
Samtals 0

10.966

693.000

300.000
100.000
50.000
400.000 850.000

Samtals 1.553.966



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:
Flokkur:

Kjordaemi:
Dagsetn. profkjors

Tekjur og gjold

Framlog samtals .......

Teitur Bjorn Einarsson

Sjalfstaedisflokkurinn
Nordvesturkjordeemi
September

Rekstrarreikningur

GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e

Afkoma frambodsins

Framlég
Eigin fjarframlog ..........

Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 12

Bein fjarframlog 16gadi
43 Trading.....cccceeeeennne.

Sparnadur ehf...............

NL Logfraedipjonusta....

Lesxia ehf...cccoeevevennnnnne.

Samtals

2016

984.432
(984.711)

(279)

134.432

850.000

einstaklingum........ooooviiii e

la

............................................................................. 150.000

............................................................................. 200.000

............................................................................. 200.000

............................................................................. 300.000
Samtals

984.432



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  Vilhjalmur Arnason

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Sudurkjordaemi

Dagsetn. profkjors  September

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2016
Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1 850.000
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e (850.000)
Afkoma frambodsins Samtals 0

Skyringar

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v 0
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 3 einstaklingum..........cccceeeeiiiniiiiie e, 230.000
Bein fjarframlog l6gadila
ViNNSIUSTOOIN Nf...ooeiiiiece e e 100.000
BlAa LONIG €Nf.eeeieieee e 100.000
MaArSKa Nf.....eeeeee e e e e et 50.000
Cargo flutnNiNgar hf........ooei e 70.000
[>T0T ¢ o] o o TN o | P 200.000
Einhamar s€afood .......cccuviiiiiiiie e 100.000 620.000

Samtals 850.000



Utdrattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjédanda i profkjori vegna
alpingiskosninga arid 2016, sbr. l6g nr. 162/2006.

Frambjédandi:  bdrdis Kolbrun R. Gylfadéttir

Flokkur: Sjalfstaedisflokkurinn
Kjordaemi: Nordvesturkjordeemi

Dagsetn. profkjors  29. okt. 2016

Rekstrarreikningur
Tekjur og gjold Skyr. 2016
Framlog samtals ....oeeeeeiii i 1 914.000
GJOId SAMEAIS weveeieeieeiireeeee e (914.000)
Afkoma frambodsins Samtals 0

Skyringar

Framlég
Eigin fjArframlOg ...c.oeeee v 0
Einstaklingar
Bein fjarframlog fra 17 einstaklingum..........ccocoeieiiieiiciieeecceee e 264.000
Bein fjarframlog l6gadila
Kvika banki hf......ooooriiee e 150.000
BIAi Frakkinn €hf.......cccuviiiiiiiie e e 150.000
AM Praxis €Nf.....ooo e 50.000
[ =Y o RSP 50.000
Meitill - GT Taekni €hf......oooiiie e 150.000
REYKIJOIG €Nf..cceeeeiiieeee e e e 100.000 650.000

Samtals 914.000
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